{ BRI, o9 Uy forerd, SR @31)
7¥A ORI - BT e, aSAAE, 9w, TR @)

/ PIb. /TR /20237 G5 HIEr TS 25.00.2023

-

. i At T NS T o I AT I T Qu 'y Ch R i A
BRI 1A ST WS R Nl e R TR L Y Ll R

ffder smizr & amn
TR qfere e, BINET §RT IMED U aiehamaasta el & coavmma & <wefa arprdy Sdart /
yerrais [/ frafaredt @ e falRea ord 8q ege srgar smwew a_f W PrefiRea Bt o 3g
Ageret (ST Jqurde W SreTdre WX 48 fAmTeT GEfy Araw ¥ amElE @ oy £ —
1. FaiRa greg A [fdeT o= o 819 siftm fify — 17.10.2023 WRIBTA 3:00 I Tb
2. ffasr gem @1 siftm ffSy

— 17.10.2023 ATIBIA 4:30 991 db

. SR BT M TR ReX | Ffaer | Ffer | omEn ffaer
BRI AV E | ygT o1 | yuH o @
kil e sifom fafx
2eqg I @ WO 8 AT
1| = fukor - 10,000/- | 750/- | Form-B | 12 ®8 | 17.10.2023
fAfder @) sd—

1. ﬁr@a?ﬁmﬁamﬁ—mﬁmwmqﬁqzawmm?eﬁwﬁmmmmmwtﬁum
Wﬂﬁﬂ,wwwﬁﬁmaww@a%mwﬁﬁmﬁwﬁmﬁﬁmml
ffaer amged, TR wfere R, s AT O W o, Rid—aRar @) 07 —495677 B T3 W Ao

mlﬁaﬁa%aﬁmszooaﬁmwﬁﬁmﬁﬁwﬁﬁwaﬁﬁl

2. fAfd=T yo3 TR wifers fem, SR & dgare www.korbamunicipal.in/uad.cg.gov.in S=-Ee fFar sew
4 (ST 795 Form - A/B/ABC (TR1 e do et st & wre) PreiRe goe @ S & Wy Wi

1 BT AW ot faRor e e Ao 2 |
3. MfeT 99 99 ferwmer vgfir & A s S S FreTER gm—

(@) uw%wﬁéﬁwmwwww,ﬁﬁmmm%mﬁmmm%m

ﬁﬁﬁamwm@@(ﬁﬁaa@wwwﬁﬁ%a}mm ) T S I @7 ALY,

am/w.e“r.am.ﬁ%m,wwmmm%ww@ﬁmmﬁmﬁm
@) %ﬁum%mmwwﬁﬁamﬁml

5. ﬁﬁm@wmﬁﬁmwﬁﬁwww@ﬁwﬁq@s)ﬁmwﬁﬁﬁﬂwﬁﬁm
94 T 31T bl YAIOT U=, O TR, SN0l Wﬁmﬁﬂﬁﬁrﬁawmmﬂ@)m&i@ﬁu&ﬁa

mﬁﬁﬁaaﬂww%?&w#@%mm@)ﬁmﬁmmﬁm

6. m@mwmmmﬁﬁmwwm,ﬁﬁmqaﬁaﬂmwmﬁmm
7. ﬁﬂﬁaﬁﬁmmﬁﬁf@aﬂﬁmﬁwﬁamwmwmmwﬁﬁamﬁmw
8. ﬁaﬁﬁmﬁﬁﬁmﬁﬁ,ﬁﬁﬂmﬂﬁﬁmvﬁtﬁﬁmquﬂﬁmﬁmﬂé}mq

9. fAfdar yoat srewdicRefa g vd werd el w e T far s

15.%mwaaﬁﬁmﬁma%mmﬁﬁuﬁﬁmammmﬁmmmw

FdHg B |

M. 02



//702// \

.ﬁﬁmwmgwm@mmmw,wmm%m%wmml
%ﬁﬁmaﬁwmm(ﬁﬁmﬂﬁﬁﬁmm&ﬁm@ﬁm|

Waﬁwﬁmé’mﬂ./a@.w.awmmwﬂagwﬁmﬁﬁﬁzmmaﬁﬁsrrgﬂﬁ,

| TR ufees oy, PR @ A R <3 T
2. mﬁwﬁmﬁmﬁm/wﬁﬂmﬂgﬁaﬁﬁaﬁﬁmmmaﬁﬁmﬁa

R w9 vd I |1 9 |

S

TR = W, e, A W Gd e frT, T AR (®1) B Uad.cg.gov.in ¥ JUciiS

& o 2 R
CDIR B TWER)

M

quf gar

GICIERIN




\

OFFICE OF THE MNUCIPAL CORPORATION, KORBA (C.G.)

Annual rate Contract of Hand Pump Material for Nagar Nigam Korba

Lowest Ratei

SN DESCRIPTION UNIT QTY
1 __|Axle Washer for prevailing. kg 1
2__|Ball Bearing IS| Mark 620  for all type pump IS : 6455/72 No 1
3 __|Bearing spacer - No 1
4 |Bolts for cover M 12 X 20 for all type of pumps ISI Mark IS : No 1
2016/67
5 |Chain with coupling for all type of pumps IS : 14103/94 No 1

6 |Check valve guide for Mark Il hand pump as pe IS| Mark spare No 1
IS :14102/1994

7 |Check valve seat for Mark Il hand pump as pe ISI Mark spare IS No 1
:14102/94

8 |Connecting rod 3 mtr legth 12 mm dia for all type of pumps IS : No 1
14103/94

9 |Cylinder assembly complete with nitrile rubber parts and brass No 1
liner for Mark 1| deep well hand pump consisting of ISI Mark
spares.

10 |Cylinder body with brass liner ISI Mark spare with IS : No 1
14101/94

11 |Follower for mark 1| pump as per I1SI Mark spare IS : No 1
14102/1994 *

12 |Front cover hot deep galvenized for Mark Il hand pump ISI Mark No 1 '

~_Ispare with IS : 14103/94.

13 |Handle assembly complate with bearing axle, chain nut and No 1
washer for ISI Mark spare . .

14 |Handle axle for all type of pumps IS : 14105/94 No 1
15 |Handle without bearing and chain for Mark Il hand pump ISI No 1

Mark spare with IS : 14103/94 i

16 [Head assembly complate with handle assembly cover &amp; No 1 |

third plate for mark Il pumps consisting of mark spare.
17 |Hexagonal bolt M 12 X 40 for all type of pumps I1S| Mark IS - kg 1
1363/84

18 [Hexagonal coupler M 12 X 15 X 1.75 for all type of pumps IS| No 1
Mark IS : 14103/94.

18 [Hexagonal nut M 12 X 15 X 1.75 for all type of pumps ISI Mark kg 1
IS: 1363/84.

20 [High tensile bolt M 10 X 40 all type of pumps IS| Mark IS : kg 1
1364/34.

21 |Lower valve assembly comprising of rubber seat retainer check No 1

valve ISI Mark spare.

22 |Nitrile rubber sealing No 1

23 |Nylon nut M 10 X1.5 for all type pump I1SI Mark with IS - 7002/72 kg 1

24 |Plunger rod SS for hand pump ISI Mark spare with IS - No 1

14105/94
25 |Plunger yoke body for hand pump ISI Mark spare with 1S - No 1
14105/94
26 |Pump bucket for nitrile for all type of pumps IS =~ 14104/94 No 1
27 |Pump bucket for Leather Sakti No N
28 |Reducer cap painted fof India Mark Il pump 1SI Mark spare with No 1
IS . 14101/94

29 |Rubber seat retainer for Mark Il pumps as per ISI Mark spares No 1
IS 14102/94

30 |Rubber seating for lower valve for all type of pumps IS - No 1
14104/95

31 |Rubber seating for upper valve for all type of pumps IS - No 1
14104/96




/ 32 |[Sealing ring for nitrile rubber for all type of pu '
14104196 yp pumps IS : No 1
33 |Spacer for Nitrile rubber pump bucket for Mark Il pump as per No 1
ISI Mark spare IS : 14102/96 PHimp ¢ pe
34 |Stand assembly galvenized normal 1ST Mark s ith No 1
14103/96 pares with IS
35 |Stand assembly galvenized telescopic 15T Mark sparcs with 1S No 1
:14103/96
36 |Third plate galvenized for mark 1] handpumps ISI mark spares No 1
with 1S : 14103/96
37 |Upper valve assembly suitable nitrile bucket comrprising of No 1
plunger yoke body upper valve spacer and follower Mark Il
Consisting of I1SI Mark spares.
38 |Upper valve guide with rubber seating for Mark Il pumps as per No 1
IS! Mark spare 1S : 14102/96
39 [Washer electro galvenized 1S Mark. kg 1
40 |Water tank assembly complate for Mark I deep well hand pump No 1
consisting of ISI Mark spares.
41 _|IS| Mark Socket seamless 32 fig 4.28 hot - deep GIIS 2062 No 1
42 _|Spacer for axle pin kg 1
43 |Hexgonal Socket 12 X 50 mm kg 1
44 |Pump bucket of leather shakti mark each 1
45 |G.l. pipe 32 mm dia 3 Rm each RUNNING 1
METRE
46 |G.l. Socket 32 mm dia each 1
47 |Pipe Wrench (Taparia / Everest / Jhalani as per ISI marked each 1
a) size - 14"
48 |b) size - 18" each 1
49 |c) size - 24" each 1
50 |d) size - 36" each 1
51 |G.l. Reducer socket ISI marked each 1
ay114" X11/2"
52 |Safeda (Best Quality ) "~ kg 1
53 |Tefflon tape (Best Quality ) 25 Rm each coil each 1
54 |Emery paper (Standard size) each 1
55 |Sand paper (Standard size) each 1
56 |Die set 12 mm dia (Taparia , Everest) Set 1
57 |Die set 32 mm - 50mm dia (Taparia , Everest) Set 1
58 |D. Spanner set Set 1
59 [Ring Spanner Set Set 1
60 |Hexa Frame No 1
61 |Hexa blade double cutter No 1
62 |Combination Plair size 200mm No 1
63 |[Collumn Pipe Including Socket Make Kisan/Finolex RUNNING 1
METRE
64 |a) 15 mm dia (3 mtr long) RUNNING 1
METRE
65 |b)20 mm dia (3 mtr long) RUNNING 1
METRE
66 |c) 25 mm dia (3 mtr long) RUNNING 1
METRE
67 |d) 32 mm dia (3 mtr long) RUNNING 1
METRE
68 |liquid solvent 200ml (for PVC/UPVC Pipe) No 1
%’ / Executive E@%
Municip. rporatio

orba (C.G.)



